cidade de

PREFEITURA
•••

UNICIPAL DE FERNA
Pequena, mas atrevida

Fernão, aos 23 de março de 2021.

OFICIO/FERNÃO/GP. N°119/2021.

Assunto: Responde à Indicação. Câmara Municipal de Fernão

111111111111111111

Senhor Presidente,

PROTOCOLO GERAL 98/2021
Data: 05/0412021 - Horário: 10:50

Administrativo

proposta pelo
No

Edil
tocante
Josiel

à Indicação
Candido Negrão,

n0021/2021,
em 25 de

fevereiro, próximo transato, ao
iniciamos tratativas com o Governo
almej ando que a vicinal que liga

ensej o, comunico que
do Estado de São Paulo,
Fernão ao Município de

Lucianópolis, receba os devidos e necessários reparos.

É bom destacar, nesse assunto, que desde
o início de nossa gestão estamos engaj ados em agendarmos
reunião na Capital Paulista com o Secretário de
Desenvolvimento Regional, Dr. Marco Vinholi, a fim de
tratarmos desse assunto, todavia a reunião até então não
foi possível em razão do agravamento da pandemia.
Outrossim, reforço que existe um agendamento para o dia 06
de abril, próximo futuro, às 14: 30 horas com o Secretário
Estadual do Meio Ambiente, e um pré agendamento no período
da manhã, com o Secretário Marco Vinholi.

Embora as coisas estejam difíceis no
aspecto pecuniário, vamos lutar para que o Município de
Fernão seja contemplado com um grande número de obras.

Respeitosamente,

Vereador LUIZ ALFREDO LEARDINI.

José va~odra
RG: 7. W11t;~6
Prefpitn Munictnal

A Sua Excelência, o Senhor,

Presidente da Câmara Municipal.

Fernão - SP.

Rua José Bonifácio, 106· Centro· Fernão-SP· CEP 17.455·000· CNPJ/MF 01.612.848/0001·34
Tel./Fax: (14) 3273·1004/3273·1016/3273·1021/3273·1041

E·maU: prefeitura@fernao.sp.gov.br . Site: www.fernao.sp.gov.br